
令和３年８月２日 

 

各 位 

 

たちかわ楽市実行委員会 

実行委員長 岩﨑 太郎  

 

たちかわ楽市～商人祭～2021中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、たちかわ楽市開催に際し、一方ならぬご支援・ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、表題の件につきましては、７月 29日（木）に「たちかわ楽市 2021実行委員会・企

画運営委員会合同委員会」を開催し、本年度のたちかわ楽市の開催の可否につき慎重に協議

いたしましたところ、国内外で新型コロナウイルス感染症の完全な終息の見通しが立たな

い状況の中での開催は、出店者及び来場者、運営に携わる関係者の皆様への感染リスクと、

感染拡大へ繋がる恐れがあることなどの理由から、11月６日（土）・７日（日）に開催を予

定しておりました「たちかわ楽市～商人祭～2021」の中止を決定いたしました。 

 本来ですと、開催に向けての準備に入る時期ではありますが、感染拡大の防止と全ての皆

様の健康・安全・安心を最優先に考えて、昨年に続いて苦渋の決断でございますのでご理解

いただきたく存じます。 

 実行委員会では一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息を心より願っております。 

 そして、次回のたちかわ楽市につきましては、従前にも増して安全・安心に配慮し開催し

たいと思っております。 

市民の皆様をはじめ多くの出店者様、ご協賛者様、関係各機関の皆様方におかれましては、

今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

    謹白  

 

【協働事務局】 

立川観光協会、立川商工会議所、立川市商店街振興組合連合会 

（公社）立川青年会議所、（公財）立川市地域文化振興財団 

 

【協働事務局窓口】 

（公財）立川市地域文化振興財団内 〒190-0022  立川市錦町３-３-20 

℡:042-526-1312(代)／Fax:042-525-6581 

 

立川観光協会・立川商工会議所内 〒190-0012  立川市曙町２-38-５ 

 ℡:042-527-2700(代)／Fax:042-527-5913 

 

【たちかわ商人祭事務局窓口】 

立川市商店街(振)連合会事務局内 〒190-0012  立川市曙町２-38-５ 

 ℡:042-527-2788(代)／Fax:042-527-8288 


